
UCHWAŁA NR 352/LI/2024 
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 341/XLIX/2023 Rady Gminy Radłów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – Dochody budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 814.765,86 zł:

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 164.241,00 zł
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

164.241,00 zł

758 Różne rozliczenia 214.050,00 zł
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

19.500,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 194.550,00 zł

801 Oświata i wychowanie 247.353,10 zł
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
210.131,00 zł

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

37.222,10 zł

852 Pomoc społeczna 17.294,00 zł
0830 Wpływy z usług 16.694,00 zł
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 zł

855 Rodzina 2.750,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 zł
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 540



Razem: 645.688,10 zł
Dochody majątkowe

750 Administracja publiczna 169.077,76 zł
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

169.077,76 zł

Razem: 169.077,76 zł
RAZEM: 814.765,86 zł

b) dokonuje się następujących przeniesień planu dochodów między działami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej łącznie o kwotę 3.620,00 zł:

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia
Dochody bieżące

600 Transport i łączność 3.570,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 3.570,00 zł

900 90020 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50,00 zł
0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 zł

Razem: 3.620,00 zł

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Dochody bieżące

600 Transport i łączność 3.570,00 zł
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
3.570,00 zł

758 75814 Różne rozliczenia 50,00 zł
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50,00 zł

Razem: 3.620,00 zł

2) w załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 814.765,86 zł: 
Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

Wydatki bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00 zł

750 Administracja publiczna 172.985,00 zł
75095 Pozostała działalność 172.985,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.744,00 zł
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

164.241,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 247.353,10 zł
80101 Szkoły podstawowe 37.222,10 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37.222,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 540



80104 Przedszkola 210.131,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 210.131,00 zł

852 Pomoc społeczna 9.600,00 zł
85216 Zasiłki stałe 600,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000,00 zł

855 Rodzina 2.750,00 zł
85501 Świadczenie wychowawcze 2.100,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.100,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

650,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł

90025 Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 10.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.000,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24.000,00 zł

Razem: 501.688,10 zł
Wydatki majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 zł
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000,00 zł

600 Transport i łączność 60.000,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne 30.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 30.000,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 37.000,00 zł
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 37.000,00 zł

750 Administracja publiczna 169.077,76 zł
75095 Pozostała działalność 169.077,76 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

169.077,76 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 540



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 zł

926 Kultura fizyczna 12.000,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.000,00 zł

Razem: 313.077,76 zł

RAZEM: 814.765,86 zł

3) w załączniku nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2024 – wprowadza 
się zmianę skutkującą zwiększeniem o kwotę 313.077,76 zł 

Lp. Dział, Rozdział, 
Paragraf

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł

ZWIĘKSZENIA
1. 010,01043,6050 Zakup kompresora powietrza do Hydroforni 5.000,00
2. 600,60016,6050 Przebudowa drogi gminnej - dokumentacja projektowa 30.000,00
3. 600,60017,6050 Przebudowa drogi - dokumentacja projektowa 30.000,00
4. 700,70005,6050 Przebudowa budynku handlowo-usługowego w Radłowie 

wraz z zagospodarowaniem placu wokół budynku 
25.000,00

5. 700,70005,6050 Rozbudowa z przebudową centrum rekreacyjno-
kulturalnego w Wichrowie wraz z remizą OSP

12.000,00

6. 750,75095,6067 Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” – poprawa 
cyberbezpieczeństwa 

169.077,76

7. 921,92109,6050 Modernizacja sali wiejskiej w Biskupicach 30.000,00
8. 926,92605,6050 Budowa studni przy boisku sportowym w Radłowie 12.000,00

Razem: 313.077,76

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Radłów

Wilhelm Wengel

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 540


		2024-02-29T06:39:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




